
quarta-feira, 27 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

 
AV. Justiniano de Castro Dourado, 135 – Bloco B – Centro Administrativo FONE (74) 3657-1010              
CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 
E mail: pmllicitacao@lapao.ba.com.br -    www.lapao.ba.gov.br   

LAPÃO  - BA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

Na publicação do dia 26/05/2015 referente ao Extrato de Contrato da Inexigibilidade nº 017/2015, no 
número de contrato, onde se ler Contrato nº 321/2015, leia-se Contrato nº 334/2015 e na vigência 
de contrato, onde se ler 19/05/2015 a 31/12/2015 leia-se 26/05/2015 a 31/12/2015. Lapão – Ba 
Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.  
 

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0993EBCB0BDD23E6209616CDFBCC7C68



quarta-feira, 27 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
Na publicação do dia 15/05/2015 referente ao Extrato de Contrato de Credenciamento nº 003/2015 – Termo de 
Credenciamento N° 288/2015, referente ao valor onde se ler 70.000,00, leia-se 80.000,00 e na vigência do contrato 
onde se ler 07/05/2015 à 07/12/2015, leia-se 07/05/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ba, Ivanilson Carvalho Rocha – 
Presidente CPL.  

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0993EBCB0BDD23E6209616CDFBCC7C68


		2015-05-27T11:02:18-0300




